- ..'

.',1 I.

.'

\
" /

SERVIÇO PÚBLIC.O FEDERAL
, MINISTÉRIO DAEDUCAÇÁO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF ALBERTO CARVALHO

NÚCLEO DE QUÍMIc~

PORTARIA N° 03 de 25 dê abril de 2011.

Nomeia' Relatara do processo de
-Progressão' Horizontal, ela Prof." .
M.Sc. Edínéia Tavares Lopes.

, O COORDENADOR-DO NÚCLEO DE QuíMIcA, no uso de
suas atribuições legais,

-o que dispõe o a..rt.~8°da Resolução N°. 03/20b5/CONSU;

RESOLVE:
I

. . . .

Art 1° - Nomear a Relatara do Processo de Progressão Horizontal
daprof." M.Sc: Edinéia Tavares Lopes, conforme a RESOLUÇÃO N°'27/90/CONEP;

I' , , '

" ,

Próf' D~ Ana P~uli;l.Gebeleirl· Gervasio:

Art. 2IJ - Esta,PORTARIA entrará, em vigor na data de sua
publicação no Diário Oficial da 'União'. ' '. '

~..

PUBLIQUE-SÉ, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. '

vJJ:~
,",Prof.Dr. VICTORHU VITORINO SARMENTO

COORDENADOR DO NuCLEODEQUIMICA

r '--, .

r .